
UCHWAŁA Nr LXII / 493 / 2023 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 27 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/91/08 Rady Gminy Komańcza  

z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) po 

uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Sanockiego Uchwała nr 228/2023 z dnia 14 września 2023 

roku  
 

Rada Gminy Komańcza 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale nr XVIII/91/08 Rady Gminy Komańcza z dnia 20 marca 2008 w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie „Droga  

w Rzepedzi na odcinku od drogi wojewódzkiej 892 (km 22+719) do Ośrodków 

Wypoczynkowych i dalej wzdłuż torów PKP oraz do boiska sportowego  

o długości 884mb, nr dz. 142/1, 143/2, cz.156/6, cz.154, 153/3, 153/5, 152/3, 151/4, 

151/5.” 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w ust. 1, został oznaczony na 

mapie stanowiącej Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Traci moc załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/91/08 Rady Gminy Komańcza z dnia  

20 marca 2008 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 




		2023-10-03T12:06:30+0200




